ỦY BAN NHÂN DÂN
             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THỊ XÃ BÌNH LONG

          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                  Bình Long, ngày 17 tháng 10 năm 2016
LỊCH LÀM VIỆC CỦA TT. HĐND – UBND THỊ XÃ

Tuần lễ 42 (từ ngày 17/10/2016 đến ngày 21/10/2016).

THỨ HAI  (17/10) :

Sáng :

- 7g30:
Chủ tịch UBND thị xã – Vũ Hồng Dương chủ trì họp giao ban xã – phường tháng 10/2016.

+ Kính mời dự: Thường trực Thị ủy; Thường trực HĐND thị xã.
+ Mời dự: PCT. UBND thị xã – Phan Xuân Vĩnh; PCT. UBND thị xã – Trần Phương Nam; CT. Ủy ban MTTQVN thị xã; TB. Tuyên giáo Thị ủy; TB. Dân vận Thị ủy; TB. Tổ chức Thị ủy; CN. Ủy ban kiểm tra Thị ủy; ĐT. Đội Quản lý thị trường số 4; CCT. Chi cục thi hành án DS thị xã; Thành phần theo quy định; VP: PCVP – Nguyễn Hoàng Phi + Tấn (CV).

+ Địa điểm: UBND thị xã (phòng họp trên lầu).

Chiều :

- 13g30 :
 Chủ tịch, các Phó Chủ tịch HĐND, UBND thị xã đi công tác cơ sở.
THỨ BA (18/10) :

Sáng :
- 7g30 :
Chủ tịch UBND thị xã ủy quyền lãnh đạo Thanh tra thị xã tiếp công dân định kỳ.

+ Mời dự: lãnh đạo Phòng Tài nguyên & MT thị xã.

+ Địa điểm: Ban Tiếp công dân thị xã.

- 7g30 :
Phó Chủ tịch UBND thị xã – Trần Phương Nam dự Lễ khai trương tuyến xe buýt Quốc lộ 13.

+ Địa điểm: Trung tâm Thương mại An Lộc - Bình Long.

- 8g00 :
Phó Chủ tịch UBND thị xã – Phan Xuân Vĩnh dự bàn giao Trung tâm Dạy nghề, Trung tâm Giáo dục Thường xuyên thị xã Bình Long để thành lập Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp – Giáo dục Thường xuyên thị xã Bình Long.

+ Kính mời dự: Đại diện lãnh đạo: Sở Nội vụ tỉnh, Sở Lao động TB&XH tỉnh, Sở Giáo dục & ĐT tỉnh, Sở Tài chính tỉnh.

+ Mời dự: lãnh đạo: Phòng Nội vụ, Phòng Tài chính – KH, Phòng Lao động TB&XH thị xã, Trung tâm dạy nghề, Trung tâm Giáo dục thường xuyên; VP: PCVP – Trịnh Thị Hà + Tiên (CV).

+ Địa điểm: UBND thị xã (phòng họp trên lầu).
Chiều:

- 15g00:
Chủ tịch UBND thị xã – Vũ Hồng Dương; Phó Chủ tịch UBND thị xã – Trần Phương Nam làm việc với Ban Giám đốc Nhà máy xi măng Bình Phước.

+ Cùng dự: VP: PCVP – Nguyễn Hoàng Phi.

+ Địa điểm: Phòng họp Thị ủy.
THỨ TƯ (19/10) :
Sáng :
- 7g30 :
Phó Chủ tịch HĐND thị xã – Nguyễn Đăng Điều; Phó Chủ tịch UBND thị xã – Phan Xuân Vĩnh dự Lễ kỷ niệm 86 năm Ngày thành lập Hội Liên hiệp Phụ nữ Việt Nam; 06 năm Ngày Phụ nữ Việt Nam và nói chuyện chuyên đề “Phụ nữ với văn hóa”.

+ Cùng dự: VP: PCVP – Trịnh Thị Hà.

+ Địa điểm: Hội trường UBND thị xã.
- 8g00:
Chủ tịch UBND thị xã – Vũ Hồng Dương làm việc với Đoàn kiểm tra 1300 của UBND tỉnh về kiểm tra công tác cải cách hành chính nhà nước năm 2016 trên địa bàn thị xã. (Giao phòng Nội vụ chuẩn bị nội dung báo cáo).

+ Mời dự: Đại diện lãnh đạo: phòng Nội vụ, phòng Lao động TB&XH, phòng Quản lý đô thị, phòng Tư Pháp, phòng Tài nguyên & MT, phòng Tài chính – KH, phòng Giáo dục & ĐT, phòng Văn hóa – TT, phòng Y Tế, Thanh tra thị xã, phòng Kinh tế, Chi nhánh VP. Đăng ký đất đai; Chủ tịch UBND các xã – phường; VP: PCVP – Nguyễn Đức Nhiệm + Vũ (CV).

+ Địa điểm: UBND thị xã (phòng họp trên lầu).
- 9g00 :
Chủ tịch UBND thị xã ủy quyền lãnh đạo Phòng Tài nguyên & MT thị xã đi khảo sát vị trí đất thực hiện dự án Trại chăn nuôi heo của Công ty CP Chăn nuôi Gia Hân.

+ Cùng đi: lãnh đạo UBND xã Thanh Lương.

+ Địa điểm: ấp Thanh An, xã Thanh Lương.

- 10g00 :
Chủ tịch UBND thị xã – Vũ Hồng Dương; Phó Chủ tịch UBND thị xã – Phan Xuân Vĩnh tiếp, làm việc với đoàn mổ mắt từ thiện của Báo An ninh thế giới phối hợp với Bệnh viện đại học Y dược Thành phố Hồ Chí Minh.

+ Mời dự: Có thư mời riêng.

+ Địa điểm: Trung tâm Y tế thị xã.

Chiều:

- 13g30 :
Chủ tịch UBND thị xã – Vũ Hồng Dương chủ trì họp nghe:

- Phòng Tài chính – KH thị xã và Chi nhánh Trung tâm Phát triển quỹ đất thị xã báo cáo việc lập hồ sơ, quy trình tổ chức đấu giá đối với căn nhà ông Lý Lâm Hùng trúng đấu giá.

- Phòng Quản lý đô thị thị xã báo cáo toàn bộ quá trình xây dựng, vi phạm trật tự xây dựng của ông Lý Lâm Hùng và kết quả xử lý của thị xã.

 - Thanh tra thị xã báo cáo lại kết quả giải quyết đơn khiếu nại của ông Nguyễn Thanh Minh – phường Phú Đức;

+ Mời dự: PCT. UBND thị xã – Trần Phương Nam; lãnh đạo: Thanh tra thị xã, Phòng Quản lý đô thị, Chi nhánh Trung tâm Phát triển quỹ đất, Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai, Phòng Tài chính – KH, Phòng Tài nguyên & MT thị xã; lãnh đạo UBND phường Phú Đức; VP: PCVP – Nguyễn Hoàng Phi + Vũ (CV).

+ Địa điểm: UBND thị xã (phòng họp trên lầu).
THỨ NĂM (20/10):
Sáng :
- 7g30 :
Chủ tịch UBND thị xã – Vũ Hồng Dương chủ trì họp nghe Bộ phận một cửa điện tử thị xã và các ngành có liên quan báo cáo những khó khăn, vướng mắc và đề xuất giải pháp thực hiện.

+ Mời dự: PCT. UBND thị xã – Trần Phương Nam; TP. Tài nguyên & MT; TP. Lao động TB&XH; TP. Quản lý đô thị; TP. Tư pháp; GĐ. Chi nhánh VP Đăng ký đất đai; CCT. Chi Cục thuế; TP. Tài chính – KH; TP. Nội vụ thị xã; Công chức, viên chức làm việc tại bộ phận một cửa điện tử thị xã; VP: PCVP – Trịnh Thị Hà + Hoàng (CV)

+ Địa điểm: UBND thị xã (phòng họp trên lầu).

Chiều:

- 13g30 :
Phó Chủ tịch UBND thị xã – Phan Xuân Vĩnh chủ trì họp Ban vận động Quỹ hỗ trợ người cận nghèo mua thẻ BHYT năm 2016 (Giao Bảo hiểm xã hội thị xã chuẩn bị tài liệu, nội dung họp).

+ Mời dự: Thành phần theo Quyết định số 237/QĐ-UBND ngày 27/01/2016 của UBND thị xã: CT. Ủy ban MTTQVN thị xã; GĐ. Bảo hiểm xã hội thị xã; TP. Lao động TB&XH; TP. Tài chính – KH; TP. Y tế; TĐ. Truyền thanh – TH thị xã; CT.Liên đoàn lao động; CV. Bảo hiểm xã hội (Đ/c Cường); CB. Ủy ban MTTQVN thị xã (Đ/c Nga); Chủ tịch UBND các xã – phường; VP: PCVP – Trịnh Thị Hà + Tiên (CV).

+ Địa điểm: UBND thị xã (phòng họp trên lầu).

- 14g00 :
Phó Chủ tịch HĐND thị xã – Nguyễn Đăng Điều; Phó Chủ tịch UBND thị xã – Trần Phương Nam dự Hội nghị tổng kết 04 năm thi hành Luật Khiếu nại, Luật Tố cáo.

+ Cùng dự: lãnh đạo: Ủy ban MTTQVN thị xã, Thanh tra thị xã, Tòa án ND thị xã, Viện Kiểm sát ND thị xã.

+ Địa điểm: Hội trường Ban Dân tộc tỉnh. (tất cả tập trung tại UBND thị xã lúc 12g45 có xe đưa đi)
THỨ SÁU (21/10):

Sáng:

- 7g30:
Phó Chủ tịch HĐND thị xã – Nguyễn Đăng Điều cùng Ban Kinh tế - XH HĐND thị xã đi giám sát tại xã Thanh Lương.

+ Mời dự: Lãnh đạo: Ủy ban MTTQVN thị xã; Phòng Tài chính – KH; Phòng Quản lý đô thị; Phòng Văn hóa – TT; Phòng Lao động TB&XH; PTB. Pháp chế - Nguyễn Mai Khanh; VP: PCVP – Nguyễn Đức Nhiệm + Tiên (CV).

+ Địa điểm: UBND xã Thanh Lương.

- 7g30 :
Phó Chủ tịch UBND thị xã – Trần Phương Nam chủ trì họp nghe :

- Chủ tịch UBND các xã – phường báo cáo kết quả rà soát, thống kê đất công trên địa bàn quản lý.

- Phòng Quản lý đô thị thị xã báo cáo toàn bộ diện tích, khu quy hoạch phân lô dân cư trên địa bàn thị xã.

- Phòng Tài chính – KH thị xã thống kê, báo cáo lại những quy hoạch trước đây do Phòng Tài chính – KH huyện Bình Long tham mưu, thực hiện.

- Phòng Tài nguyên & MT thị xã báo cáo tình hình quản lý sử dụng đất công trên địa bàn thị xã.

- Chi nhánh Trung tâm Phát triển quỹ đất thị xã báo cáo tình hình quản lý diện tích đất công do UBND thị xã giao để đưa ra đấu giá.

+ Mời dự: TP. Phòng Quản lý đô thị, TP. Phòng Tài chính – KH, TP. Phòng Tài nguyên & MT, GĐ. Chi nhánh Trung tâm Phát triển quỹ đất; GĐ. Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai thị xã; Chủ tịch UBND các xã – phường; VP: PCVP – Nguyễn Hoàng Phi + Nhân (CV).

+ Địa điểm: UBND thị xã (phòng họp trên lầu).
- 8g00:
Phó Chủ tịch UBND thị xã – Phan Xuân Vĩnh dự Hội nghị giao ban Ngành Y tế 9 tháng năm 2016.

+ Địa điểm: Hội trường Trung tâm Y tế thị xã Đồng Xoài.

Chiều:

- 13g30 :
Chủ tịch UBND thị xã – Vũ Hồng Dương chủ trì họp BĐD. Ngân hàng Chính sách xã hội đánh giá tình hình công tác Quý III/2016; Triển khai nhiệm vụ quý IV/2016 (Giao Ngân hàng chính sách xã hội thị xã chuẩn bị nội dung báo cáo).

+ Mời dự: Thành viên BĐD (GĐ. Ngân hàng Chính sách xã hội thị xã; TP. Tài chính – KH; TP. Lao động TB&XH; TP. Kinh tế; CT. Hội Liên hiệp phụ nữ; CT. Hội Nông dân; BT. Thị đoàn, CT. Hội Cựu chiến binh thị xã; Chủ tịch UBND các xã – phường); VP: PCVP – Trịnh Thị Hà + Yến (CV).

+ Địa điểm: UBND thị xã (phòng họp trên lầu).
- 13g30 :
Phó Chủ tịch HĐND thị xã – Nguyễn Đăng Điều cùng Ban Kinh tế - XH HĐND thị xã đi giám sát tại phường Phú Thịnh.

+ Mời dự: Lãnh đạo: Ủy ban MTTQVN thị xã; Phòng Tài chính – KH; Phòng Quản lý đô thị; Phòng Văn hóa – TT; Phòng Lao động TB&XH; PTB. Pháp chế - Nguyễn Mai Khanh; VP: PCVP – Nguyễn Đức Nhiệm + Tiên (CV).

+ Địa điểm: UBND phường Phú Thịnh.
 (Lưu ý: Các cơ quan, ban ngành, đơn vị được giao nhiệm vụ
chuẩn bị nội dung cuộc họp, gửi tài liệu cho người chủ trì tối thiểu trước

01 ngày, đồng thời đến trước thời gian họp, Hội nghị 15 phút để phối hợp với

Văn phòng HĐND – UBND thị xã chuẩn bị cuộc họp, Hội nghị chu đáo).

Lịch này thay thư mời họp./.

	TL/TT. HĐND – UBND THỊ XÃ

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trịnh Thị Hà

1